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-Ai Docenti FS 
Basile/Riccio/Nucifero/Procopio/Armone/ 

Caterina/Mazza/Cardamone/ 
Emmi/Mazzeo; 

 
-Atti della scuola; 

 
basile@cpiacatanzaro.edu.it; riccio@cpiacatanzaro.edu.it; nucifero@cpiacatanzaro.edu.it; 
procopio@cpiacatanzaro.edu.it;armone@cpiacatanzaro.edu.it;caterina@cpiacatanzaro.edu.it; 
mazza@cpiacatanzaro.edu.it;cardamone@cpiacatanzaro.edu.it;emmi@cpiacatanzaro.edu.it;mazzeo@cpiacatanzaro.edu.it; 

 
 
Oggetto: Convocazione  NIV, a.s. 2022-2023 
 
In riferimento all’oggetto, il Dirigente Scolastico: 
a.Tenuto conto della normativa vigente in materia di Autovalutazione d’Istituto e di Rendicontazione 
Sociale ed attesa la necessità di darne applicazione; 
b.Considerata, altresì, l’opportunità di definire il PAI d’Istituto che, a sua volta, sarà oggetto di 
deliberazione da parte del Collegio dei Docenti; 
c.Visto il POF Triennale d’Istituto; 
 
Convoca  
il NIV d’Istituto,  composto dai docenti in indirizzo,nella loro qualità di Funzioni Strumentali. 
 
All’O.d.g.: 
1.Definizione della griglia dedicata di Autovalutazione d’Istituto definita nel POF Triennale d’Istituto; 
2.Compilazione del PAI d’Istituto relatrivo all’anno scolastico successivo; 
3.Comunicazioni del Dirigente Scolastico. 
 
 
L’incontro (al quale parteciperanno anche i docenti Tedesco e Cusato, a supporto tecnico del Dirigente 
Scolastico, nella loro qualità di suoi Collaboratori), si terrà in videoconferenza il giorno 5-5-2023, dalle 
ore 17.30 alle ore 18.30. 
 
Il link di collegamento sarà inviato in tempi congrui a ciascuno degli interessati. 
 
 
 
 

 f.to Il Dirigente Scolastico 
Dott. Giancarlo Caroleo 

                                                  
                                                                                                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2, DLgs 39/93) 
                                                    



  

 

 
 

                                                                    


